INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO  MUNICIPIO

DE ANDRADAS – ANDRADAS PREV

CONSELHO FISCAL

PARECER Nº 003/2022, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

Parecer do Conselho Fiscal relativo ao exame dos Balancetes Financeiros do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Andradas, correspondente ao exercício
financeiro de 2021.

    Aos vinte e cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, os
abaixo assinados membros do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
do Município de Andradas, reuniram-se para examinar os balanços orçamentário, financeiro,
econômico e patrimonial do encerramento do exercício de 2021. Depois de procedidas as competentes
verificações são de parecer que as referidas peças contábeis sejam APROVADAS, pois representam
a posição orçamentária, financeira, econômica e patrimonial do Instituto do exercício de 2021.

   Andradas, aos vinte e cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e
dois.

Ivanisa Aparecida Rufino

Presidente do Conselho Fiscal

Marcia Regina Branco Alarcon
Secretaria

Silvia Regina Meneguelo
Membro do Conselho Fiscal

Elaine Cristina Berteli
Membro do Conselho Fiscal